
Ympäristö- ja ilmastoinvestointien teemahaku on käynnissä 15.3.-31.5.2024 
  
Pohjois-Karjalan ELY-keskus on käynnistänyt yleishyödyllisten ympäristö- ja ilmastoinvestointien 
teemahaun. Hankkeilla tuettujen investointien hyödyn tulee ohjautua alueen asukkaille ja muille toimijoille. 
Tukea ei voida myöntää yksittäisen yrityksen investointeihin. Hakuun on varattu rahoitusta 750 000 euroa. 
Hakuaika on 15.3.-31.5.2024. 
  
Yleishyödyllisiä ympäristö- ja ilmastoinvestointeihin liittyviä teemoja ovat:  
  
Investoinnit ilmastonmuutoksen hillitsemiseen ja siihen sopeutumiseen. Näillä investoinneilla tavoitellaan 
ilmastoneutraaliutta. Luodaan ja parannetaan maaseudun energia- ja resurssitehokkuutta sekä 
turvallisuutta. Investoinnit voivat olla uusiutuvia energialähteitä ja niiden käyttöä lisääviä investointeja sekä 
energiatehokkuutta ja energian säästöä lisääviä investointeja. 
  
Investoinnit luonnonvarojen kestävään hoitoon. Nämä investoinnit edistävät ja parantavat vesiensuojelun 
tilannetta. Investoinneilla vahvistetaan yhteistyötä ja verkostoitumista. Kehitetään uusia menetelmiä, 
työkaluja ja toimintatapoja pienten vesialueiden, rakennettujen vesiensuojelukosteikkojen ja muiden 
alueiden ja maaperän hoidossa ja kunnostamisessa. 
  
Investoinnit luonnon monimuotoisuuden edistämiseksi. Investoinnit parantavat maaseudun 
maisemanhoitoa, kylämaisemien ja luonnon monimuotoisuutta sekä ekosysteemipalveluja. Tuettavat 
kohteet lisäävät maaseutualueen vetovoimaa ja virkistyskäyttömahdollisuuksia. 
  
  
Tuen hakeminen  
Tukea yleishyödylliseen investointihankkeeseen voi saada julkis- tai yksityisoikeudellinen yhteisö, kuten 
kyläyhdistys, osuuskunta, oppilaitos tai järjestö. Tukea haetaan sähköisesti Hyrrä-järjestelmässä. Tuettavan 
hankkeen kokonaiskustannusten tulee olla vähintään 10 000 euroa. 
 
Ympäristö- ja ilmastoteeman investoinneille voidaan myöntää tukea enintään 80 prosenttia hankkeen 
hyväksyttävistä kohtuullisista kustannuksista. Hakijalta edellytetään 20 prosenttia yksityistä 
rahoitusosuutta, joka voi olla rahaa tai vastikkeetonta työtä tai molempia. Kun hakijana on 
julkisoikeudellinen yhteisö, tukea myönnetään siten, että muun julkisen rahoituksen osuus julkisesta 
rahoituksesta on vähintään 30 prosenttia.  
  
Lisätietoja yleishyödyllisistä ympäristö- ja ilmastoinvestoinneista löydät Ruokaviraston sivuilta: 
Yleishyödylliset ympäristö- ja ilmastoinvestoinnit   
  
Tämän teemahaun lisäksi käynnissä on jatkuva haku myös muuhun maaseudun kehittämistoimintaan sekä 
yritystoiminnan investointeihin ja kehittämiseen. 
  
Ota yhteyttä Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen maaseuturahaston asiantuntijoihin. 
Neuvomme teemahakuun liittyvistä kysymyksissä:  
  
Mika Honkanen, p. 0295 026 102  
Anne-Marie Mutanen, p. 0295 026 157 
Jarmo Heikkilä, p. 0295 021 165  
Sähköpostit ovat muotoa: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
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